
 

 

KUPIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 PIRMININKAS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. rugpjūčio 2 d. Nr.  V-10 

Kupiškis  

 

 

Vadovaudamasis 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu 

(ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų duomenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių 

duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos 

reglamentas), 

t v i r t i n u Kupiškio rajono vietos veiklos grupės asmens duomenų tvarkymo taisykles (pridedama). 

 

Pirmininkas                                                                                                      Paulius Pranckūnas 

 

 

 

 


